Rua Mario de Andrade 48 sala 1602   -   São Paulo, SP  -   CEP 01154-060

CNPJ 65.036.329/0001-58   •   cbhp@cbhp.com.br    •     www.cbhp.com.br  •             Página 1 de 1

São Paulo, 12 de agosto de 2022.

OFÍCIO 012/ 2022
REF: INFORMAÇÕES – CONFIRMAÇÃO DO CAMPEONATO BRASILEIRO FEMININO  E JUNIOR MASCULINO 2022

CAMPEONATO BRASILEIRO DE HOCKEY INLINE 2022
FEMININO & JR MASCULINO

Data:  8 e 9 de Outubro.
Local:  AMPARO -SP

Pré-inscrição até 19/8

Time
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAnsFrehyhCPVo8qcX_6i9KFN_vzRgo8M2D3VdAV_VVA04Vw/viewform

Jogadora Individual
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfiYnPqan1UyROPAsHpBFI7WQRXUKyNzb23a1ZSEA6zPkID7w/viewform

Investimento para o Time (Pool A e Pool B):  R$ 1.500,00

Detalhes do processo de PRÉ-INSCRIÇÃO
A organização, precisa saber o real interesse das equipes e jogadoras para participarem do Campeonato.
Com essas confirmações será possível montar as tabelas e a dinâmica.

Neste momento não é necessário o pagamento da Inscrição, mas o registro do comprometimento para seguir em frente.

Juntos faremos uma das melhores edições do Feminino.

Atente-se ao Prazo de resposta 19-Agosto.

Organização:

PATRICIA YUKARI OKADA GONZALEZ
IZABEL
NATASHA

Divulgação:

@ mulheresdohockey

Atenciosamente,
Comitê Técnico de hockey In Line – CBHP (inlinehockey@cbhp.com.br)

http://www.cbhp.com.br/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAnsFrehyhCPVo8qcX_6i9KFN_vzRgo8M2D3VdAV_VVA04Vw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfiYnPqan1UyROPAsHpBFI7WQRXUKyNzb23a1ZSEA6zPkID7w/viewform